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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72023003W

2. Data e Regjistrimit 14/06/2006
3. Emri i Subjektit MINADO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajës, Pallati 9 Katësh përballë Globe tek 100 Vitrinat, 
Kati 5, Shkalla 1, Ap.20 

122.267.090,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime, rikonstruksione, ndertime civile dhe industriale. 
Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem te mobilerise,industrial e ushqimor. Grumbullim 
dhe transportim materiale inerte (dhera).Prodhime, 
perpunime materiale inerte.Ndertime dhe rikonstruksione 
Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, 
KUZ dhe KUB. Mirembajtje rrugesh, Vepra Kullimi e 
vaditje. Mrojtje Lumore.
Petrit Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Zeneli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 122.267.090,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE ZALL HERR, NJESIA 
ADMINISTRATIVE ZALL HERR, NJESIA 
STRUKTURORE ZH/10 ME NR.230/43, VOL.4,FQ.12, zk 
3878 NE PRONESI TE z. HALIT QARRI, TIRANE 
Tirane  Zall Herr Zall Herr Zona Kadastrale 3878, 
Nr.Pasurisë 209/32, në Zall-Herr, Bashkia Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MINADO CONSTRUCTION
E-Mail: minado_tr@yahoo.it  
Telefon: 0686014505 0682048818 
Fax: 0035542421927
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 11-11-2010 per:Emerimin 
e Zj.Hava Muçollari si eksperte kontabel per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106063-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/2006

Numri i Vendimit:35958, Gjykata:Tirane
1-Emri:"MINADO CONSTRUKSION" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e 
themelimit:18.05.2006 4-Kohezgjatja:Pa afat 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-
Selia:Babrru, Tirane 7-Objekti:Veprimtari ne fushen e ndertimit per projektimin,zbatimin 
dhe rikonstruksion te objekteve te ndryshme,civile,industriale,turistike,bujqesore.Import-
eksport,shitje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
mobilerie,aksesoreve,perpunime dhe montimi i tyre,artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,produkte bujqesore e blegtoriale,plehra kimike dhe pesticide,makina e 
pjese kembimi per to.Tregtim te bimeve 
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medicinale,konfeksione,hidrosanitare,elektroshtepiake,lendeve te ndertimit etj.Bar-
kafe,restorant etj. 8-Perfaqesuesi ligjor:Petrit Zeneli  9-Ortaket:Petrit Zeneli 100%

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-30-KK-erjoni-18-12-20070013.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166803-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189464-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686014505")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Brenda Ambienteve te Spitalit Bulqize,(Ne hyrje te Qytetit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207907-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Brenda Ambienteve te Spitalit Bulqize,(Ne hyrje te Qytetit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7865AF6F-05D1-4671-85B5-3170E9776074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF58DA01-748A-4C3D-B04C-0542B4F77628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C30598B-E3F9-4769-96E4-1337E4C36CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E2522-8D2F-4D1D-9680-21E969D9B239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B26A09D-8DFC-4B4A-81AC-2FD0ADD861EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3EC025-DF4F-4D00-9A09-8DDA3D96F86E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7EA0BB-2752-405E-813B-07F8A9F5D0A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FEC47B-52F7-4169-89B3-3773DCAF9193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F10CD-F15A-41CF-8FE8-2B94863C7AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA09C157-F5CE-4256-9ACA-759E1CD840F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACEF3C1-B005-41F0-9948-D4FE29A83BD3
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23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468122-11-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.021.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "17.021,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 11-11-2010 
per:Emerimin e Zj.Hava Muçollari si eksperte kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("17.021.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("17.021,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553560-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 18-05-2011 
per miratimin e statutit. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 
14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2006")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764221-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.05.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED89E214-0034-4265-B517-43932774EE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D9A7CD-A3B2-4D99-B9A5-824DBD6E2E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297F4CB4-38CD-48D8-850F-FD4579FF6CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F8C9CB-A85C-42EE-B136-1470B23DD827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1302EF04-1E3D-4B73-BEDB-71E1696E6EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D0455-1784-4048-BFBB-931C74CD239D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, Lagjja Nr.5, Bathore, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833355-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.06.2012 ku eshte vendosur ; -Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. -Emerimi i Znj.Hava 
Mucollari, Eksperte Kontabel e Regjistruar  me license nr. 181, date 15.10.2008 per 
hartimin e raportit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit  Kontabel te Regjistruar  per 
Zmadhimin e Kapitalit, date 04.07.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 05.07.2012 ku eshte vendosur:Te miratoje raportin e zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "17.021.000,00"          u be            "29.578.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "17.021,00"          u be            "29.578,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.021.000,00")            u be              ("29.578.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.021,00")            u be              ("29.578,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148969-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithëshme të 
ortakëve , Nr. 1, datë 29.06.2013, ku është vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar të 
shoqërisë nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2012 dhe me perfshirjen e rezervave. 
Emërimin Znj Hava Muçollari e paisur liçence Nr. 181, date 15.10.2008,  për auditimin e 
llogarive vjetore për vitin 2012. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithëshme të 
ortakëve, Nr.2, datë 06.07.2013 ku është vendosur miratimi i raportit mbi zmadhimin e 
kapitalit dhe miratimi i zmadhimit të kapitalit themeltar. Depozitim i raportit të ekspertit 
kontabël, datë 05.07.2013. Numri i kuotve nuk behet 50.476. Vlera e secilës kuotë nuk 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B8D617-35B8-46EA-8155-2799661ED946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6869DE-9C18-4A75-99C4-39016CBF07CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837135F9-1C89-46D4-A050-7057E431E6CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F363014-C34D-46A0-88D5-3418A973DBCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB90D09D-2EE4-44D4-8AAB-59B8FCF62BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C392171F-3ABE-4AB9-BC1F-5B100C7103C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91645B7C-2F9A-4137-88CE-FF8BA40C8859


6

ndryshon.
Vlera e kapitalit ishte            "29.578.000,00"          u be            "50.476.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "29.578,00"          u be            "50.476,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("29.578.000,00")            u be              ("50.476.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("29.578,00")            u be              ("50.476,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543874-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.1, date 25.06.2013, ku eshte 
vendosur: Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar znj.Hava Muçollari, per te paraqitur 
raportin mbi zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.2, date 28.06.2014, ku eshte 
vendosur: Miratim i raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 26.06.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "50.476.000,00"          u be            "68.295.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "50.476,00"          u be            "68.295,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.476.000,00")            u be              ("68.295.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50.476,00")            u be              ("68.295,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866353-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B75AC-9E48-4AA0-835E-125F4906E581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C50E34F-84DD-4BF3-A785-41C58A9CAC3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3BE7F8-B2F2-4875-8784-F6F21DB56246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF14859C-A2E6-4632-B033-F92067D2CBB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D443D7-4939-4344-B431-03D8241E33EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574741A-00D1-4714-BF1D-0F5B11AF9129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3C278-1564-498C-B4C4-421043F6551C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3C278-1564-498C-B4C4-421043F6551C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F232C1-226C-4134-921B-445951EA67E7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-951265-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të 
telefonit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682048818")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138375-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.06.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Hava Muçollari me license Nr.181, date 15.10.2008, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 01.07.2015 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
30.06.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "68.295.000,00"          u be            "71.168.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "68.295,00"          u be            "71.168,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("68.295.000,00")            u be              ("71.168.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("68.295,00")            u be              ("71.168,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18040A9-CEC0-4C77-8F70-566DD6368EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9155F19-B6B1-413F-898A-B2B1F2B091D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9155F19-B6B1-413F-898A-B2B1F2B091D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAB733C-17B8-4F29-BE90-C45B1D4BC771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C3C65B-BD33-469B-8FA7-831D607824BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050634D-C6E7-4A9B-95BF-E943415F01F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050634D-C6E7-4A9B-95BF-E943415F01F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35065C52-5387-4AEA-842D-2F4B6FBDF6C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3B6637-FDC6-4C00-817A-DBCBF34175C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD62B92-CFBA-47A5-890E-DFE20485D7C2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187723-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462681-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, Lagjja Nr.5, Bathore, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540147-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Fshati Mjulle - Bathore, zona kadastrale 2704, nr i pasurise 298/6, 
vol 4, fq 140;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B7E9F-A7D0-43F9-A964-F8B3BFE28DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B7E9F-A7D0-43F9-A964-F8B3BFE28DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8318492C-B48D-46F4-BE82-633D8F15B785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F11C23-4D8F-4A72-B851-65C331645404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4997AF-304E-45FE-9569-6FDC940B431D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D01532-A0E1-4787-9AFA-59871308CADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73060B-2EB6-4EF6-9D8F-8246DFE1DDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73060B-2EB6-4EF6-9D8F-8246DFE1DDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73D4D4E-46BE-4367-8A84-BAF823BA76B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3220366-0790-4A43-8F0E-94036695313C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E230DD-415F-4D96-B960-9B99A8536478
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-672289-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë. 27.04.2016, ku është vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. Petrit Zeneli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("27/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714916-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714948-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7F1ED9-40A7-4586-938B-C5FC1C9DF7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7F1ED9-40A7-4586-938B-C5FC1C9DF7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F063283-6A4E-48DD-BFC6-2C5460177875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB9E3A2-9918-4A73-A5CA-4A4B5833482E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9423D3D-CBB3-45D3-B2F4-5ABCE6244BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A58567E-4A1C-4622-889C-94E5DF2458B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D95E6-A56A-49C5-A7BE-96397201F8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D95E6-A56A-49C5-A7BE-96397201F8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D679845D-9C25-4C3F-A251-3438797EEFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C08A5A-5B91-4500-B36B-7E1F2E6DD5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8504E590-88F9-442A-A735-9B15B865F4CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6460B4F6-A136-47F3-8E72-B622DA83C262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBE6015-44A2-4E06-A9BB-2EA118299BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CBB1D0-7E44-4393-91C3-66A5262C5B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB9131-60D6-4734-8D35-953200434B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF322D9-B27C-4DE4-8CBB-DB2F13E2A030
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775081-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841497-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847530-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim te kapitalit : Vendimi per 
zmadhim kapitali dhe caktim te ekspertit kontabel, date 19.07.2016, Raporti i zmadhimit te 
kapitalit date 20.07.2016 si dhe vendimi per miratim te raportit te zmadhmit te kapitalit , 
date 21.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "71.168.000,00"          u be            "74.147.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "71.168,00"          u be            "74.147,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("71.168.000,00")            u be              ("74.147.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("71.168,00")            u be              ("74.147,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26370B79-F3EA-4A30-AAC9-0DF1B2927762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EDE39B-E58D-4909-9543-BBCE94A802A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EDE39B-E58D-4909-9543-BBCE94A802A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92544C61-F13C-44D3-824A-0E41822F1274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C033AB8-8423-4A0E-AC7C-13546119793F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60FB562-C31D-4BE9-89ED-3C35679658AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60FB562-C31D-4BE9-89ED-3C35679658AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA87625-7673-401B-9CC9-702B3EA5EA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961B900D-1297-4EF0-971F-DED5DC8EF974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A70283-BD2E-4B3A-B88D-E35E5FAE0D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECA7C54-EA5E-4ADB-A5B2-FC3291D4A5BA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951800-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095947-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.01.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("minado_tr@yahoo.it")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0035542421927")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 9 Katësh përballë Globe tek 100 
Vitrinat, Kati 5, Shkalla 1, Ap.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BABRRU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367015-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD46AE6-6454-48AE-9E79-1CA9F09468E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD46AE6-6454-48AE-9E79-1CA9F09468E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223D7BD6-7CC7-4835-BD26-E4DF433A89A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43A54EF-5CB4-4837-A5AB-F195375B3BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E2B88-5F84-4A80-BC60-FC19DE49C8F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC8AD97-661A-4286-94E4-D229C3FE9343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC8AD97-661A-4286-94E4-D229C3FE9343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B67746-77B0-4F39-96D7-7421D9D436CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564D4F11-F286-4E2E-A4EB-80012C9921E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90247B2-D618-4DAA-9E26-EEECB9322778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90247B2-D618-4DAA-9E26-EEECB9322778
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370902-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2017, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e Expertit Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.07.2017, ku vendosi : Miratimin e 
Raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise . Depozitim i  Rapotit te 
zmadhimit kapitalit dt. 03.07.2017. 
Vlera e kapitalit ishte            "74.147.000,00"          u be            "101.133.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "74.147,00"          u be            "101.133,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("74.147.000,00")            u be              ("101.133.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("74.147,00")            u be              ("101.133,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640086-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.01.2018, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Fshati Mjulle - Bathore, zona kadastrale 2704, nr i pasurise 298/6, vol 4, fq 140;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9413C1E-6A24-44C3-ADD0-00DE8FB68FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4918AAC7-B64C-4A73-B043-41DC03364D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811CEF41-88B3-44D5-A7D0-73A46604C953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638B1196-D974-453F-A9E9-B67673985451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638B1196-D974-453F-A9E9-B67673985451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F79A229-21D6-4A60-BEF9-E324E4A1F28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7E6ED3-0C83-404C-96D5-067FD8ABCA65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9966C-B4DD-43FB-81EF-654B37BF3E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9966C-B4DD-43FB-81EF-654B37BF3E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82100033-8210-4CFC-8744-7F761E2C24CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B475B-AFC8-4A4A-98B6-C2D090D8D760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC08697-B67B-41CF-A65C-29BE555851C1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786890-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788914-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 08.05.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Znj. Hava Mucollari, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 09.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 10.05.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "101.133.000,00"          u be            "106.513.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "101.133,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "106.513.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("101.133.000,00")            u be              ("106.513.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("101.133,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012061-11-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B05958-A7A0-41B7-9B89-63D90482DDC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703E9B97-EEE4-4DDC-B75A-BEC81291D60B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348CAD9F-0493-4F63-ADBE-E17869CA0CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348CAD9F-0493-4F63-ADBE-E17869CA0CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099165C4-E355-40C1-9B67-4858D60AB855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1DE80E-9B4F-4649-B604-80BB39B6F4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D562915-A424-44E3-9741-AD583973B3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3CD6EB-BF11-4585-9F1F-DC764E47C5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF84465-E06A-4A6E-8B86-1C49C1852425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BFA07D-9AB2-494A-8A72-AEC7B833E36A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33E72DC-7C7A-417F-B447-C4FFA3B5400B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E17446-9FAD-4A1C-94D0-D93FFBAC0C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E17446-9FAD-4A1C-94D0-D93FFBAC0C9F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.11.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Zona Kadastrale 3878, Nr.Pasurisë 209/32, në Zall-Herr, Bashkia Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-182200-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MINADO CONSTRUCTION .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar MINADO CONSTRUCTION.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE MINADO CONSTRUCTION.pdf
MINADO VENDIM.pdf

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216319-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Perlat Rexhepi, Zona Kadastrale 1066, Nr Pasurie 73/34, Vol 16, Fq 73;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02057CE-9B70-4036-84E3-151E9FD44CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE01F32-E6AF-4226-8AE6-73EEE00EDB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF973F1-06CE-4183-ACED-B3EA1735A51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF973F1-06CE-4183-ACED-B3EA1735A51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB14A89-30D5-4BFC-ACFA-A2E82049B8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB14A89-30D5-4BFC-ACFA-A2E82049B8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD757BA7-2057-4819-8258-6A4341B21C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE97005-5922-4A8E-B189-CEC6EB3E1D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2137C771-D1FD-4693-83F2-F0D4A2C61D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F149359C-014C-4025-B763-9F0908902E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45654D-F861-48F6-9E8E-DDABCEEFF920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45654D-F861-48F6-9E8E-DDABCEEFF920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36411BF0-16C9-4D1D-87EA-E9E3F4EF42C1


15

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319751-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 29.08.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektime, rikonstruksione, ndertime civile dhe industriale. Import 
eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te mobilerise,industrial e 
ushqimor")          u be            ("Projektime, rikonstruksione, ndertime civile dhe 
industriale. Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te mobilerise,industrial e ushqimor. Grumbullim dhe transportim 
materiale inerte (dhera).Prodhime, perpunime materiale inerte.Ndertime dhe 
rikonstruksione Rrugesh dhe Rikualifikime urbane, Ndertime ujesjellesash, KUZ dhe 
KUB. Mirembajtje rrugesh, Vepra Kullimi e vaditje. Mrojtje Lumore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544483-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
MINADO VENDIM 2019.pdf
MINADO Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
MINADO SHENIME.pdf
MINADO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551250-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.06.2020 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendara. 2- Miratimi i 
emerimit te Hava Mucollari si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit date:13.07.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 13.07.2020.
Vlera e kapitalit ishte            "106.513.000,00"          u be            "116.970.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "106.513.000,00"          u be            "116.970.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BEBEE7-3007-47D8-AB17-2667A4DDD658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38514A6B-AD1B-4839-8A42-43EA431E2909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB487171-BB7F-4615-98EF-4BA6A6CA9690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB487171-BB7F-4615-98EF-4BA6A6CA9690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17099A02-2910-413C-89CA-D8A20068DFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647E9E63-A727-422C-9E70-21EAFA4424F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A218AE83-51CE-4E68-B32C-686CA6B3C82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCF5E97-446D-408E-A39B-C33AC70E1E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCF5E97-446D-408E-A39B-C33AC70E1E76
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("106.513.000,00")            u be              ("116.970.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589605-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Perlat Rexhepi, Zona Kadastrale 1066, Nr Pasurie 73/34, Vol 16, Fq 73;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614426-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 2.11.2020 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Perlat Rexhepi, Zona Kadastrale 1066, Nr Pasurie 416/86,Vol 17, fq 134;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC43F202-39F2-4A72-9630-00517C769C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC43F202-39F2-4A72-9630-00517C769C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CCD812-8E6D-40A1-8408-02631F330ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84914BE8-970B-4DC1-A841-A2AB8A91782B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF0899F-F99D-4350-88A4-D9F9E1B57611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FB37E-4768-4291-935C-38FF02E3777C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3749E87-E10A-4AC7-93AD-89A04BF80D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146DE8B3-4F54-491C-A427-C627604E9B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146DE8B3-4F54-491C-A427-C627604E9B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE22E03-F45B-4683-965B-F62BEA0ECFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCACD4C-0297-4074-B8EC-346E828F116A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCACD4C-0297-4074-B8EC-346E828F116A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C0A46C-40A0-4105-9396-4DE04C13043A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A862D2A3-CD0E-46FB-A505-6869F104F290
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11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671157-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  admoinistratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/04/2021")            u be              ("10/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706540-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.05.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Perlat Rexhepi, Zona Kadastrale 1066, Nr Pasurie 416/86,Vol 17, fq 134;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716019-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU MINADO 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE MINADO 2020.pdf
MINADO 2020 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
MINADO 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BD7E33-535A-41EC-A715-96265CE6A505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF608FF-00CE-4A12-B154-A9E84B73D85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF608FF-00CE-4A12-B154-A9E84B73D85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2656F8-2BE9-4F50-A6E0-ECCF9F04428D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68787FF-DDC4-4072-B49D-0EF35678A186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9E8AF7-FD98-4EDB-8479-35451747AD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE87CD17-0289-4C97-87DC-4E40566BB9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE87CD17-0289-4C97-87DC-4E40566BB9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1559828-DD4B-4F09-ACD2-F2CFF123F33E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4EA53A-CFF6-48A8-8B78-E0B5B8CF9711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC573554-F4B1-4F92-AD8C-B236F3A2008F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17655F21-C6DE-4390-83E8-8BA6E148D25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17655F21-C6DE-4390-83E8-8BA6E148D25A
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10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718229-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Zmadhim Kapitali i shoqerise nga 116970000.0000 
behet  122267090.0000 .
Vlera e kapitalit ishte            "116.970.000,00"          u be            "122.267.090,00"         
Vlera e aksionit ishte            "116.970.000,00"          u be            "122.267.090,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Zeneli")                    , Kontributi në para ishte                      
("116.970.000,00")            u be              ("122.267.090,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768588-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 8208 Prot., date 03.08.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosja  e mases  së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore shoqeria 
MINADO CONSTRUCTION me Nuis (Nipt)- K72023003W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786048-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9254 Prot., date 13.09.2021, leshuar 
nga zyra permbarimore E.G Bailiff Service, per heqjen e mases se sekuestros mbi kuotat 
apo aksionet qe zoteron pala debitore Shoqeria Minado Construction SHPK, me NUIS 
(NIPT) K72023003W, me administrator z. Petrit Zeneli, vendosur per ekzekutimin e 
Titullit Ekzekutiv, Vendim perfundimtar i inspektimit Nr. serie 0000361, date 21.05.2018 
Te Agjencise Kombetare te Mjedisit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943070-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10205170-721D-4F5C-B64D-1361AA399BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C2BB8-DD49-4A05-A9C1-175E292753AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719E552D-E2BF-42F4-877C-820411AD7025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719E552D-E2BF-42F4-877C-820411AD7025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F1AD5-3E7D-4B0B-A874-9C46426328B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA53A8-D5DC-4281-AFBB-889046FF1598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3992038C-9664-4F9C-A29D-AC65353773F7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
MINADO SHENIMET SHPJEGUESE 2021 .pdf
MINADO CONSTRUCTION VENDIM ORTAKU 2021.pdf
MINADO 2021 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
MINADO 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MINADO VENDIM 2021.pdf

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115555-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
MINADO 2022 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MINADO VENDIM ORTAKU 2022.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2022 MINADO.pdf
MINADO 2022 Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197969-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.09.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZALL HERR, NJESIA ADMINISTRATIVE ZALL HERR, NJESIA 
STRUKTURORE ZH/10 ME NR.230/43, VOL.4,FQ.12, zk 3878 NE PRONESI TE z. 
HALIT QARRI, TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290061-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A91478B-75B6-48AC-8ACE-167F9B6B879F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F42591B-AED6-450A-A7C3-81E8D851039A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45134A53-FC04-47D3-9ED1-99D7844196BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037444EF-54FB-4CAF-A93D-D0820B2762ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037444EF-54FB-4CAF-A93D-D0820B2762ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDC1AF1-B022-447D-AE8D-7B11C2A63392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8300D9D9-04E9-4433-9543-D2F8006CFDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8300D9D9-04E9-4433-9543-D2F8006CFDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A40DD6-054D-4886-88E9-196654FAE481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA005F-C593-40EA-BA6B-6D7696FA5403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F983558-0449-47BF-9F1D-D242317A60FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A50B50E-DA51-4C79-9D52-5676E0F00AA5
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESEMINADOPDF.pdf
MINADOPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiasambleseseortakeve.pdf

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492400-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitm i pasqyrave financiare 2024. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEMINADO.pdf
MINADOPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xl
sx
MINADOPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
Vendimnrpershperndarje.MINADO.pdf

10/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582382-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2026 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Petrit Zeneli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Zeneli")                      Nga data "10/03/2026             
Ne daten "10/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Petrit Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E218209-9404-4F7E-A6DB-0F89C4009CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3AAF1C-339C-4576-9034-49B6CFBEF101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE55AF-E6C7-4044-8BD2-D487A15D0427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFCD8BC-00CD-43E8-9A03-6DADCC8D169D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11DAB2E-5844-46A4-B380-776E47B53330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11DAB2E-5844-46A4-B380-776E47B53330
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